

Empresa: Panificadora Meu sonho				
CNPJ: 11.195.517/0001-08				
Nome Responsável: Nalsira Machado de Bonfim				
Telefone de Contato: 41-99930-6550				
COFFE BREAK - TIPO 1:				
PRODUTOS	QTD	UNID.	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
Mini sanduíche natural – 100gramas cada (peito de peru, salame ou frango);	18	un	R\$ 2,50	R\$ 45,00
Mini salgados assados – 40gramas cada (pão de queijo, doguinho ou mini esfirra frango, carne ou queijo e presunto);	30	un	R\$ 1,25	R\$ 37,50
Mini salgados fritos – 30gramas cada (coxinha, risoles de carne, risoles de queijo presunto, bolinha de queijo ou mini kibe);	60	un	R\$ 0,75	R\$ 45,00
Mini churros de doce de leite – 30gramas cada;	30	un	R\$ 0,90	R\$ 27,00
Bolo simples 1 Kg (cenoura, toalha felpuda ou nega maluca);	1	kg	R\$ 37,00	R\$ 37,00
Café preto - 1 litro (Acondicionado em garrafa térmica*);	4	litro	R\$ 10,00	R\$ 40,00
Leite - 1 litro (Acondicionado em garrafa térmica*);	2	litro	R\$ 7,00	R\$ 14,00
Suco de 1 litro caixa longa vida (uva, pêssego, goiaba, laranja, abacaxi, maçã, manga, morango, pêra ou maracujá);	3	litro	R\$ 7,50	R\$ 22,50
Pct com 10un copos descartáveis,	2	pct	R\$ 4,00	R\$ 8,00
Pct com 10un pratos descartáveis,	2	pct	R\$ 4,50	R\$ 9,00
Pct com 10un garfos descartáveis,	2	pct	R\$ 4,50	R\$ 9,00
Pct com 50un guardanapo.	1	pct	R\$ 4,50	R\$ 4,50
Valor total do Coffee Break - Tipo 1 (KIT)				R\$ 298,50
COFFE BREAK - TIPO 2:				
PRODUTOS	QTD	UNID.	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
Mini sanduíche natural – 100gramas cada (peito de peru, salame ou frango);	8	un	R\$ 2,50	R\$ 20,00
Mini pães de queijo - 30 gramas cada;	16	un	R\$ 1,30	R\$ 20,80
Mini folhados - 30gramas cada (queijo e presunto, frango, bacon ou cream cheese);	32	un	R\$ 1,80	R\$ 57,60
Casadinhas ou alfajor - 30gramas cada;	16	un	R\$ 3,50	R\$ 56,00
Mini carolinas recheadas - 40gramas cada (doce de leite ou creme);	16	un	R\$ 3,50	R\$ 56,00
Brigadeiro - 20gramas cada;	32	un	R\$ 1,25	R\$ 40,00
Tortele - 30gramas cada (morango, limão ou maracujá);	8	un	R\$ 2,00	R\$ 16,00
Bolo simples 1kg (cenoura, toalha felpuda ou nega maluca);	1	kg	R\$ 35,90	R\$ 35,90
Café preto - 1 litro (Acondicionado em garrafa térmica*);	2	litro	R\$ 10,00	R\$ 20,00
Leite - 1 litro (Acondicionado em garrafa térmica*);	1	litro	R\$ 7,00	R\$ 7,00
Suco de 1 litro caixa longa vida (uva, pêssego, goiaba, laranja, abacaxi, maçã, manga, morango, pêra ou maracujá);	2	litro	R\$ 7,50	R\$ 15,00
Pct com 10un copos descartáveis,	1	pct	R\$ 4,00	R\$ 4,00
Pct com 10un pratos descartáveis,	1	pct	R\$ 4,50	R\$ 4,50
Pct com 10un garfos descartáveis,	1	pct	R\$ 4,50	R\$ 4,50
Pct com 50un guardanapo.	1	pct	R\$ 4,50	R\$ 4,50
Valor total do Coffee Break - Tipo 2 (KIT)				R\$ 361,80

COFFE BREAK - TIPO 3:				
PRODUTOS	QTD	UNID.	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
Mini sanduíche natural – 100gramas cada (peito de peru, salame ou frango);	40	un	R\$ 2,50	R\$ 100,00
Bolo simples 3kg (cenoura, toalha felpuda ou nega maluca);	3	kg	R\$ 35,90	R\$ 107,70
Suco de 1 litro caixa longa vida (uva, pêsego, goiaba, laranja, abacaxi, maçã, manga, morango, pêra ou maracujá);	6	litro	R\$ 7,50	R\$ 45,00
Pct com 10un copos descartáveis,	1	pct	R\$ 4,00	R\$ 4,00
Pct com 10un pratos descartáveis,	2	pct	R\$ 4,50	R\$ 9,00
Pct com 10un garfos descartáveis,	2	pct	R\$ 4,50	R\$ 9,00
Pct com 50un guardanapo.	1	pct	R\$ 4,50	R\$ 4,50
Valor total do Coffee Break - Tipo 3 (KIT)				R\$ 279,20

COFFE BREAK - TIPO 4 - KIT INDIVIDUAL QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE				
PRODUTOS	QTD	UNID.	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
Sanduíche natural em pão de forma embalado em plástico filme – entre 150 a 200 gramas cada (peito de peru, salame ou frango);	1	un	R\$ 9,00	R\$ 9,00
Fatia de bolo - 200 gramas aproximadamente (cenoura, toalha felpuda ou nega maluca); Embalado em papel filme - entregar 2 folhas de guardanapo (tamanho 24x24 aproximadamente) junto a esse item.	1	un	R\$ 7,90	R\$ 7,90
Suco de caixa longa vida - 200 ml (uva, pessego, goiaba, laranja, abacaxi, maçã, manga, morango, pera ou maracujá);	1	un	R\$ 3,50	R\$ 3,50
Valor total do Coffee Break - Tipo 4 (KIT)				R\$ 20,40

*empréstimo da garrafa e deverá ser retirada após utilização, no final do evento.

NALSIRA MACHADO
DE BOMFIM & CIA LTDA
11.195.517/0001-08

Carimbo e assinatura

11.195.517/0001-08
NALSIRA MACHADO DE
BOMFIM & CIA LTDA
Rua Sete de Abril, 771 - Papanduva
Rio Branco do Sul/PR - CEP: 83.540-000

Rio Branco do Sul,

17/09/23